Ф Н П Р

	Областной союз

	«Федерация профсоюзов Самарской области»

	СОВЕТ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2019 г.

	№ XII-8

	г. Самара

О делегировании представителя

для избрания в состав Генерального

Совета ФНПР

В исполнении Постановления Генерального Совета ФНПР от 12 февраля 2019 года № 10-3 «О созыве X съезда Федерации Независимых Профсоюзов России»,

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать Ожередова Павла Григорьевича – Председателя Федерации профсоюзов Самарской области для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России.

Председатель
Федерации профсоюзов

Самарской области

    П.Г. Ожередов